[image: image1.png]

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ ГОРОДА ОБОЯНИ

РЕШЕНИЕ
от 30.09.2010

 №165-4-РС

       Обоянь

"О признании утратившим силу решения Собрания депутатов города Обояни от 11.10.2007 г. №257-3-РС"
В соответствии со ст. 17 Федерального закона от 02.03.2007 г. №25-ФЗ "О муниципальной службе в Российской Федерации", руководствуясь Уставом муниципального образования "город Обоянь" Обоянского района Курской области, Собрание депутатов города Обояни,
РЕШИЛО
1. Признать утратившим силу Решение Собрания депутатов города Обояни от 11.10.2007 г. №257-3-РС "Об утверждении Положения о проведении конкурса на замещение вакантных должностей муниципальной службы в Администрации города Обояни".
2. Решение вступает в силу со дня его подписания.
Глава города Обояни

С. И. Карелов